

Aneks nr 1

z dnia grudnia 2017 roku

do umowy nr R.U.DOA-IV.273.29.2017 z dnia 13 listopada 2017r.

zawarty pomiędzy:

Województwem Opolskim z siedzibą w Opolu, NIP 7543077565 (wykonującym zadania, w tym zamówienia publiczne, przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, adres: ul. Piastowska 14, 45-082 Opole), reprezentowanym przez:

Pana Andrzeja Bułę - Marszałka Województwa Opolskiego

Pana Szymona Ogłążę – Członka Zarządu Województwa Opolskiego

a

GISONLINE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA z siedzibą w 31-153 Kraków ul. Szlak 65/901A zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym – Rejestrze Przedsiębiorców pod nr 0000595973 reprezentowaną przez komplementariusza GISONLINE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ reprezentowaną przez:

Pana Tomasza Gacka – Członka Zarządu

Pana Piotra Piecha – Członka Zarządu

§ 1

1. Na podstawie §12 ust. 1 lit. a) umowy nr R.U.DOA-IV.273.29.2017 z dnia 13 listopada 2017r. Strony postanawiają wyłączyć z zakresu umowy wybrane czynności objęte zakresem umowy (bazy: Działki_ewid, JED_REJ_GR _2017, Monit_JED_REJ_GR_R_L_POW_2017, Monit_JED_REJ_GR_R_L_GM_2017, SU_O_KLU_2017, Grupy_rejestrowe_OBR_2017, Grupy_rejestrowe_GM_2017, Grupy_rejestrowe_POW_2017, SW_O_GR_REJ_2017, Monit_SW_WOJ_2017, Monit_SW_POW_2017, Monit_SW_GM_2017, wizualizacje), które dotyczą powiatów opolskiego i oleskiego. Konieczność modyfikacji zakresu zamówienia wynika z przyczyn technicznych, niezależnych od Zamawiającego oraz od Wykonawcy. Nie udało się pozyskać poprawnych plików eksportu od Starostów Powiatowych ww. powiatów.
2. W związku z faktem, iż prace wyłączone z przedmiotu umowy stanowią 11% wartości całego zamówienia tj. 2959,00 zł (dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć złotych) zmianie ulega § 2 umowy, któremu Strony nadają nowe następujące brzmienie:
„Należność za wykonanie całości przedmiotu umowy (ryczałt):
 - a) w zakresie wynagrodzenia gwarantowanego – 23 941,00 zł (dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset czterdzieści jeden złotych), w tym należny podatek VAT 23%,
 - b) w ramach opcji 3 000,00 zł brutto (trzy tysiące złotych brutto), w tym podatek VAT 23%.

Razem należność za wynagrodzenie gwarantowane oraz opcję wynosi 26 941,00 zł brutto (dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści jeden złotych) w tym podatek VAT 23%.”

§ 2

Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.